A.L.S.H D'ERBREE PLANNING PREVISIONNEL DE PRESENCE

INSCRIPTION POUR LES MERCREDIS DE SEPTEMBRE ET OCTOBRE 2025

Réponse avant le 24/08/2025

Nom :

Date de naissance : ...........

........................................ Prénom : .o,

DATES

GARDERIE MATIN

MATIN

REPAS

APRES-MIDI

GARDERIE SOIR

03/09/2025

10/09/2025

17/09/2025

24/09/2025

01/10/2025

08/10/2025

15/10/2025

Signature :

En cas de modification prévenir 1 semaine a I'avance

06.59.68.29.19 ou alsh@erbree.fr Audrey (Directrice de I'ALSH)

INSCRIPTION OBLIGATOIRE ET CONFIRMATION PAR MAIL, MERCI




